
    

UCHWAŁA  NR 89.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

2.100,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.100,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

2.100,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 2.100,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                        ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85504 w postaci dotacji celowej  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry Start”. 

2.  Zwiększenie dochodów w rozdziale 85510 w § 2160, a zmniejszenie dochodów  

rozdziale 85595 § 2110 w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 16 lipca 2019 r., zmieniające rozporządzenie w sprawie 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

3. Zmiana w rozdziale 60014 wynika z upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych do dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu o uchwałę 

Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

4. Zmiana w rozdziale 70005 wynika z upoważnienia Starosty Międzyrzeckiego do 

dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu 

Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

5. Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 

75020 w paragrafie 4300 o kwotę 8.200,00 z przeznaczeniem na roboty 

elektryczne w serwerowni urzędu, instalacja modułu do zarządzania systemem 

alarmowym LAN, montaż automatyki klimatyzatora serwerowni, doposażenie szaf 

serwerowych w gniazda, montaż dodatkowych czujek SAP. 

6. Zmniejszenie w rozdziale 75019, a zwiększenie w rozdziale 75020 paragraf 4210  

o kwotę 10.000,00 z przeznaczeniem na wyposażenie w meble do sali sesyjnej 

urzędu. 

7. Zmiana w rozdziale 80111 – aktualizacja planu do wysokości wykonania. 

8. Zwiększenie w rozdziale 85510, a zmniejszenie w rozdziale 85595 w związku ze 

zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 2 696 923,00 2 100,00

Wspieranie rodziny 18 100,00 2 100,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

18 100,00 2 100,00

Organ 18 100,00 2 100,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 945 504,00 52 693,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 52 693,00

Organ 0,00 52 693,00

Pozostała działalność 52 693,00 - 52 693,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

52 693,00 - 52 693,00

Organ 52 693,00 - 52 693,00

80 471 741,00 2 100,00Razem: 80 473 841,00

85595 0,00

0,00

0,00

85510 1 998 197,00

52 693,00

52 693,00

85504 20 200,00

20 200,00

20 200,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 89.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 5.08.2019 r.

Rozdział Po zmianie

2 699 023,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 127 965,00

Drogi publiczne powiatowe 12 087 965,00

Zakup usług remontowych 230 784,00

Zarząd Dróg Powiatowych 230 784,00

Zakup usług pozostałych 800 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 800 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 181 401,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 401,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00

Zakup usług pozostałych 44 800,00

Starostwo Powiatowe 44 800,00

Administracja publiczna 7 004 454,00

Rady powiatów 293 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 276 000,00

Starostwo Powiatowe 276 000,00

Starostwa powiatowe 6 351 773,00

Zakup materiałów i wyposażenia 707 700,00

Starostwo Powiatowe 707 700,00

Zakup usług pozostałych 410 500,00

Starostwo Powiatowe 410 500,00

Różne rozliczenia 90 860,00

Rezerwy ogólne i celowe 90 860,00

Rezerwy 90 860,00

Organ 90 860,00

Oświata i wychowanie 16 604 389,00

Gimnazja specjalne 146 156,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 861,00

SOSW 99 861,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 382,00

SOSW 13 382,00

Rodzina 8 300 260,00

Wspieranie rodziny 18 100,00

Świadczenia społeczne 17 540,00

PCPR 17 540,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 586 134,00

Świadczenia społeczne 95 000,00

PCPR 80 000,00 52 693,00 132 693,00

85510 52 693,00 5 638 827,00

3110 52 693,00 147 693,00

3110 2 100,00 19 640,00

2 100,00 19 640,00

855 2 100,00 8 302 360,00

85504 2 100,00 20 200,00

4040 -564,00 12 818,00

-564,00 12 818,00

4010 564,00 100 425,00

564,00 100 425,00

801 0,00 16 604 389,00

80111 0,00 146 156,00

4810 -8 200,00 82 660,00

-8 200,00 82 660,00

758 -8 200,00 82 660,00

75818 -8 200,00 82 660,00

4300 8 200,00 418 700,00

8 200,00 418 700,00

4210 10 000,00 717 700,00

10 000,00 717 700,00

-10 000,00 266 000,00

75020 18 200,00 6 369 973,00

75019 -10 000,00 283 800,00

3030 -10 000,00 266 000,00

433,00 45 233,00

750 8 200,00 7 012 654,00

-433,00 67,00

4300 433,00 45 233,00

70005 0,00 181 401,00

4210 -433,00 67,00

77 000,00 877 000,00

700 0,00 181 401,00

-77 000,00 153 784,00

4300 77 000,00 877 000,00

60014 0,00 12 087 965,00

4270 -77 000,00 153 784,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 89.2019 Zarządu Powiatu z dnia 5.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 12 127 965,00



Pozostała działalność 56 405,00

Świadczenia społeczne 52 693,00

PCPR 52 693,00

86 618 692,00Razem: 2 100,00 86 620 792,00

3110 -52 693,00 0,00

-52 693,00 0,00

85595 -52 693,00 3 712,00


